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Komunikat Prasowy I 

Drugie Transnarodowe Spotkanie Projektowe Bari BA 

SELCERT: Rozwój Umiejętności i Certyfikacja Trenerów Synchronicznego Nauczania 
Elektronicznego 

04.04.2023 – 05.04.2023 

Gate 2-21 – Forprogest Via Ermanno Pire, 2/21, 70132, Bari BA 

W dniach 4-5 kwietnia 2023 r. w Bari (Włochy) odbyło się drugie transnarodowe spotkanie 
projektu SELCERT, którego celem jest rozwój umiejętności i certyfikacja trenerów 
synchronicznego e-learningu. Spotkanie, koordynowane przez EURO-IDEA i organizowane 
przez ASNOR, miało formę hybrydową: przedstawiciele M.M.C, CCC, FU, ASNOR i EURO-IDEA 
uczestniczyli osobiście, natomiast DIMITRA i OMEGATECH dołączyły zdalnie poprzez 
platformę Zoom. Współpraca wszystkich partnerów przez te dwa dni zapewniła sprawny 
przebieg spotkania. 

 

Pierwszego dnia koordynator projektu (EURO-IDEA) powitał uczestników, a następnie 
omówiono raport okresowy i wskaźniki projektu. Partnerzy poruszyli również kwestie 
związane z jego rozpowszechnianiem. FU, odpowiedzialne za zapewnienie jakości, 
przedstawiło swoje metody, w tym narzędzia, wskaźniki (jakościowe i ilościowe) oraz 
raporty ewaluacyjne. Przed zakończeniem dnia MMC zaprezentowało raporty z grup 
fokusowych i wprowadziło uczestników do tematu Ram Kwalifikacji, które były następnie 
przedmiotem warsztatów partnerskich. Warsztaty te, poświęcone walidacji ram kwalifikacji, 
kontynuowano również drugiego dnia spotkania. 

 

Drugi dzień spotkania skupił się na doprecyzowaniu rezultatów PR1: Ramy Kwalifikacji dla 
Trenerów Synchronicznego Nauczania Elektronicznego. CCC przedstawiło PR2: Systemy 
Certyfikacji Programów Nauczania i Materiałów Szkoleniowych oraz System Certyfikacji 
Osób (trenerów SEL). Ustalono kryteria rekrutacji asesorów i wskaźniki dla obu systemów 
certyfikacji. Omówiono także PR3: Certyfikowany zgodnie z normą ISO Program Nauczania 
dla Trenerów Synchronicznego Kształcenia Elektronicznego oraz PR4: Materiały i Cyfrowe 
Narzędzia Metodologiczne (dostępne na platformie) do synchronicznego e-learningu dla 
trenerów SEL, a także rozdzielono zadania i obowiązki między partnerów. 
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Podsumowując, drugie spotkanie transnarodowe było bardzo 

produktywne i przyniosło wiele korzyści uczestnikom. Partnerzy z zadowoleniem spotkali 

się ponownie i wymienili cennymi pomysłami na dalszy rozwój projektu. Spotkanie zakończyło się 

potwierdzeniem terminu i miejsca trzeciego spotkania (TPM), które odbędzie się w Nikozji (Cypr) w 

dniach 18-19 września 2023 roku. 
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